ПРЕДЛОГ  

на Закон за изменување и дополнување на Законот за сметководството 
за буџетите и буџетските корисници
Член 1
Во Законот за сметководството за буџетите и буџетските корисници („Службен весник на Република Македонија“ бр.61/02, 98/02, 81/05, 24/11 и 145/15) во членот 29 се додава нов став (2) кој гласи: 
„(2) Буџетите и буџетските корисници се должни завршните сметки да ги објават на својата веб страница во рок од 15 дена од денот на доставување на завршните сметки до Регистарот на годишните сметки при Централниот регистар.“

Член 2


Во членот 30 во точката 12) сврзникот „и” на крајот од реченицата се заменува со точка и запирка.

Во точката 13) точката на крајот од реченицата се заменува со сврзникот „и” и се додава нова точка  14) која гласи:


 „14) не ги објави завршните сметки на својата веб страница во определениот рок (член 29 став 2)”. 
Член 3
Буџетите и буџетските корисници се должни да ги објават годишните сметки за 2016 година на својата веб страница, во рок од 15 дена од денот на влегувањето во сила на овој закон.
Член 4
Овој закон влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во ,,Службен весник на Република Македонија”.
